ASSOCIAÇÃO LAR SÃO FRANCISCO DE ASSIS NA

PROVIDÊNCIA DE DEUS

Objeto: Execução pela Santa Casa de serviços especializados

médico-hospitalares com atendimento 24h/dia aos munícipes de

Mariápolis nos casos de Urgência e Emergência.

Valor: O convenente pagará o importe de R$ 306.000,00 (trezentos e

seis mil reais), com remuneração mensal de R$ 25.500,00 (vinte e

cinco mil, quinhentos reais).

Da vigência: A execução do presente convênio iniciando a partir

de 01 de janeiro de 2026, com vigência de até 12 (doze) meses.

Data de Assinatura: 22/12/2025.

Ricardo Mitsuro Watanabe

Prefeito Municipal